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Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin arvon korotus Uuraisilla 1.8.2024 
alkaen

Varhaiskasvatuslain mukaan kunnan on järjestettävä varhaiskasvatusta siinä laajuudes-
sa ja sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Kunnallisen 
varhaiskasvatuksen lisäksi kunta voi hankkia varhaiskasvatuspalveluita yksityiseltä pal-
veluntuottajalta. Kunta on velvollinen suorittamaan yksityiselle palveluntuottajalle kor-
vausta varhaiskasvatuspalveluista ja enintään palvelusetelin arvoon saakka (Varhais-
kasvatuslaki 540/2018).

Palvelusetelin käyttöä säätelee Laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä 
569/2009. Kunnan tulee määrätä palvelusetelin arvo niin, että se on asiakkaan kannalta 
kohtuullinen. Kohtuullisuutta arvioitaessa on otettava huomioon kustannukset, jotka ai-
heutuvat kunnalle vastaavan palvelun tuottamisesta kunnan omana tuotantona tai hank-
kimisesta ostopalveluna sekä asiakkaan maksettavaksi jäävä arvioitu omavastuuosuus.
Palveluseteli myönnetään varhaiskasvatuspalvelun käyttäjälle.

Yksityiset varhaiskasvatuspalvelut Uuraisilla

Uuraisilla ei toimi tällä hetkellä yksityisiä varhaiskasvatuspalvelujen tuottajia.
Uuraisten kunta hyväksyy yksityiset palvelusetelipalveluntuottajat varhaiskasvatuslain il-
moitusmenettelyn ja Aluehallintoviraston ohjeistuksen mukaisesti.

Lapsikohtainen palveluseteli

Uuraisten kunta tukee yksityisen varhaiskasvatuspalvelun tuottamista lapsikohtaisella 
palvelusetelillä silloin, kun kunnalla ei ole tarjota lapselle paikkaa kunnan tuottamassa 
palvelussa. Yksityisen varhaiskasvatuksen palveluseteli maksetaan lapsesta, joka on 
varhaiskasvatuksessa yksityisessä päiväkodissa tai perhepäivähoidossa hoitajan koto-
na. Palveluseteli rinnastetaan varhaiskasvatuslain mukaiseen kunnan järjestämään var-
haiskasvatukseen, eikä lapselle voi saada samanaikaisesti lasten kotihoidontukea tai 
yksityisen hoidon tukea, eikä lapsi voi osallistua varhaiskasvatuspalvelujen järjestämään 
kerhotoimintaan.

Palvelusetelin arvo määräytyy perheen kunnallisen laskennallisen asiakasmaksun mu-
kaan. Palveluntuottajalle maksettavasta lapsikohtaisen palvelusetelin enimmäisarvosta 
vähennetään perheen kunnallinen laskennallinen asiakasmaksu. Jäljelle jäävän perheen 
omavastuuosuuden yksityinen palveluntuottaja perii asiakkaalta. Asiakasmaksun suu-
ruuteen vaikuttavat perheen tulot, perhekoko ja palveluntarve eli lapsen varhaiskasva-
tusajan kuukausittainen tuntimäärä. Tämän lisäksi palveluntuottaja voi periä asiakkaalta 
yksikkökohtaista lisähintaa, joka lisätään omavastuuosuuteen. Huoltajat hakevat palve-
luseteliä Uuraisten kunnalta ja saavat varhaiskasvatuspalveluista palvelusetelin arvo-
päätöksen, jossa on nähtävissä kunnan maksama osuus palvelun tuottajalle varhaiskas-
vatuspaikan kokonaishinnasta.

Palvelusetelin enimmäisarvon määrittäminen 
Uuraisilla Varhaiskasvatuksen palvelusetelin hoitoaikaperusteisen maksujärjestelmän 
mukaiset enimmäisarvot päättää Uuraisten sivistyslautakunta. Lähtökohtaisesti varhais-
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kasvatuksen palvelusetelin arvon laskenta perustuu kunnallisen varhaiskasvatuksen 
kustannuksiin. Uuraisten palvelusetelin enimmäisarvot on vuosia sidottu Jyväskylän 
kaupungin palvelusetelin enimmäisarvioihin, koska palveluita käytetään erityisesti Jyväs-
kylän kanssa ristiin. Palvelusetelin arvoa tarkistetaan indekseillä kahden vuoden välein 
parillisen vuoden keväällä. Uusi tarkistettu arvo otetaan käyttöön elokuussa toimintavuo-
den alussa. Palvelusetelin arvon ohjeellisena tarkistusperiaatteena käytetään palkkata-
son kehityksestä ja kuluttajahintaindeksistä yhdistettyä indeksiä. Indeksi muodostuu niin, 
että ansiotason vaikutus on 70 % ja kuluttajahintaindeksin vaikutus 30 %. Laskenta teh-
dään Tilastokeskuksen maaliskuun indeksitoteutumien lukujen mukaan. 

Palvelusetelin kattohinnan korotusta tullaan esittämään käyttöön otettavaksi seutukun-
nissa 1.8.2024 alkaen. Jotta yhtenäisyys seutukuntien palveluseteleiden kattohinnassa 
säilyisi, tulisi samat palvelusetelin kattohinnan korotukset ottaa käyttöön myös Uuraisilla. 
Palvelusetelin kattohinnan korotus ei nostaisi enää palvelusetelikustannuksia vuodelle 
2024, koska palveluseteleitä ei ole tällä hetkellä myönnetty. Palvelusetelin uudet katto-
hinnat 1.8.2024 alkaen ovat liitteenä.

Valmistelija/lisätietoja: varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen puh. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus:  Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin arvon 
korotus Uuraisilla 1.8.2024 alkaen liitteen mukaisesti.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: varhaiskasvatus. Tiedoksi: kunnanhallitus.


